

SJE :

Date of Survey :

Contacts :

Vehicle Nos : FBJ 9810T

Model : Yamaha FZ16

Year :

* AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE *

Amount:

Working Day:

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	Front headlamp <i>Cat</i>	1	\$ 358.00	\$ 358.00
2	Front headlamp stay <i>new</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00
3	Headlamp cowling <i>could</i>	1	\$ 325.00	\$ 325.00
4	Front right signal light <i>Cat</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00
5	Front right wing mirror <i>Cat</i>	1	\$ 75.00	\$ 75.00
6	Handle bar <i>new</i>	1	\$ 295.00	\$ 295.00
7	Front handle grip (set) <i>new</i>	1	\$ 105.00	\$ 105.00
8	Front fender <i>new</i>	1	\$ 175.00	\$ 175.00
9	Fork assy <i>RH Bent</i>	1	\$ 875.00	\$ 875.00
10	Fork bearing assy <i>new</i>	1	\$ 65.00	\$ 65.00
11	Fork stem <i>new</i>	1	\$ 65.00	\$ 65.00
12	Front wheel shaft <i>new</i>	1	\$ 125.00	\$ 125.00
13	Front wheel bearing	1	\$ 125.00	\$ 125.00
14	Front side outer cowling R/H <i>could</i>	2	\$ 132.00	\$ 264.00
15	Front side inner cowling RH <i>could</i>	2	\$ 145.00	\$ 290.00
16	Center control garnish RH <i>could</i>	1	\$ 113.00	\$ 113.00
17	Gear selector pedal <i>new</i>	1	\$ 65.00	\$ 65.00
18	Main stand <i>new</i>	1	\$ 155.00	\$ 155.00
19	Oil Tank <i>new</i>	1	\$ 776.50	\$ 776.50
20	Oil Tank Cover <i>new</i>	1	\$ 128.30	\$ 128.30
21	Belly pan <i>new</i>	1	\$ 255.00	\$ 255.00
22	Emblem "yamaha logo" RH <i>new</i>	2	\$ 20.00	\$ 40.00
23	Gear break pedal <i>new</i>	1	\$ 135.40	\$ 135.40
24	Gear selector pedal <i>new</i>		\$ 65.20	\$ 65.20
25	Side stand <i>new</i>		\$ 73.80	\$ 73.80
26	Rear side fairing <i>new</i>	1	\$ 165.00	\$ 165.00
			Parts Sub Total :	\$ 5,244.20
			Discount 10% :	\$ 524.42
			PARTS TOTAL :	\$ 4,719.78

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$
1	IU unit assy + bracket <i>new</i>	1	\$ 180.80	\$ 180.80
2	IU cover <i>new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00
3	Tail box <i>new</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00
4	Tail box carrier <i>new</i>	2	\$ 250.00	\$ 500.00
5	Fork oil <i>new</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00
7	Gold wrap <i>new</i>	1	\$ 400.00	\$ 400.00
8	Exhaust assy (yoshimura) <i>new</i>	1	\$ 825.00	\$ 825.00
9	Exhaust protector <i>new</i>	1	\$ 75.00	\$ 75.00
10	Exhaust holder <i>new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00
11	Exhaust gasket <i>new</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00
			SPECIAL NETT TOTAL :	\$ 2,430.80

Nos.	LABOUR	S\$
1	Workmanship	\$ 600.00

2	Spraypainting (black)	\$	500.00	250
3	Electrical	\$	80.00	30
4	Balance front wheel	\$	40.00	✓
LABOUR TOTAL :		\$	1,220.00	

570

PARTS TOTAL :	\$	4,719.78
SPECIAL NETT TOTAL :	\$	2,430.80
LABOUR TOTAL :	\$	1,220.00
TOTAL :	\$	8,370.58
Deduct 20% :	\$	1,674.12
GRAND TOTAL :	\$	6,696.46

Adrian L,
L/s 30/10/20
04 Pays.

total: 290386
L/s : 2.3K

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: